РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление
26.12. 2014

                     №  174                                     х.Майорский
О создании комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Майорском сельском поселении Орловского района

Во исполнение распоряжения Правительства Ростовской области от 31.07.2014 № 333 «Об утверждении Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Ростовской области», Администрация Майорского сельское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по вопросам внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Майорском сельском поселении и утвердить ее состав, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Майорском сельском поселении, согласно приложению № 2.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУК МСПОР «Майорский СДК» Лукьянюк Н.Н.
Глава Майорского сельского поселения                                               М.И.Резун

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Майорского

сельского поселения

от 26.12.2014 № 174

Состав комиссии по вопросам

внедрения и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Майорском сельском поселении Орловского района

	Миненкова Н.М.
	- ведущий специалист Администрации Майорского сельского поселения, председатель комиссии

	Лукьянюк Н.Н.
	- директор МКУК МСПОР «Майорский СДК», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Безуглова Т.Н.
	- директор Майорской СОШ

	Корнеева Е.А.
	- заведующий Майорским ФАПом

	Федорова И.А.
	- художественный руководитель Майорского СДК

Ведущий специалист

Н.М.Миненкова
Приложение № 2 к постановлению

Администрации Майорского

сельского поселения

от 26.12.2014 № 174

ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по вопросам внедрения

 и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Майорском сельском поселении

1. Задачи комиссии

1.1. Обеспечение реализации Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Майорском сельском поселения, утвержденного постановлением Администрации Майорского сельского поселения от 26.12.2014 № 173 «Об утверждении Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Майорском сельском поселении Орловского района».

1.2. Обеспечение согласованных действий Администрации Майорского сельского поселения, отраслевых (функциональных) органов местного самоуправления Майорского сельского поселения.

Ведущий специалист

Н.М.Миненкова
PAGE
1